令和 5 年 11 月吉日
お客様 各位

クラウドサーカス株式会社

AppGoose 及び creca に関するお知らせ

拝啓 貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。

この度、弊社は、「AppGoose」及び「creca」、並びに弊社が提供しているアプリ

「GOOSEE」を、弊社から日本法人である西安スターティアソフト株式会社に譲渡しまし

たので、お知らせいたします。

今後は、西安スターティアソフト株式会社がディベロッパーとなり、弊社がその販売店

として、サービスやサポートを提供いたします。
つきましては、サービス内容、料金等に変更はなく、従来と変わらずご利用いただけま

すので、ご安心ください。請求書の発行元、及び支払先についても変更はございません。

なお、「GOOSEE」につきましては、AppStore 及び GooglePlay のアプリダウンロード

サイト若しくはアプリにおけるディベロッパーの表示が、「クラウドサーカス株式会社」

から「西安スターティアソフト株式会社」に変更されますが、これによるお客様への影響

はございません。

引き続き、変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 ＜本件に関するお問合せ先＞
東京都新宿区西新宿二丁目３番 1 号
クラウドサーカス株式会社
担当者    ：阪本智彦
電話番号   ：050-3196-1031
メールアドレス：support@cloudcircus.jp

以上